UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE EVENTOS

Resultado Edital N°01/2018 – Seleção De Eventos – Festas Acadêmicas Centro De Eventos

A Pró-Reitoria de Extensão da UFSM no uso de suas atribuições e, o Centro de Eventos da
UFSM Campus  SEDE,  torna  público  o  resultado  fnal  do  edital  de  Chamada  para  Seleção,
destnado  a  Associações  de  Turmas,  Organiaações  Acadêmicas,  Comunidade  Acadêmica  e
Insttuições de ensino sem fnalidades lucratvas, interessadas em executar EVENTOS DO TIPO
FESTAS ACADÊMICAS no Centro de Eventos da UFSM, Município de Santa Maria – RS.

Agenda Acadêmico (a) Matrícula Solicitação Horário
22/jun Ana Carolina T.S.

Cougo
201421597 05/fev 11:32

25/mai Andrey Berlesi
Agnes

201621750 02/fev 16:45

23/mar Brendha
Fernandes

Silveira

201611404 05/fev 22:00

06/abr Janine Alves
Sarturi

201412349 05/fev 12:58

Não
Homologado

Luisa Lovato
Dal Forno

201611157 02/fev 20:55

08/jun Pablo Amaral
Alonco

201420012 02/fev 12:50

04/mai Rafael Garcia
Penna

201121562 23/fev 11:43

20/abr Rafael Silveira
Milanesi

201321566 23/fev 11:15

06/jul Shelen Rossi 201521343 02/fev 11:41

Santa Maria 02 março 2018

Flavi Lisboa Ferreira Filho Vera Lúcia Portnho Vianna

Pró-Reitor de Extensão Coordenadora de Cultura e Eventos

Universidade Federal de Santa Maria Universidade Federal de Santa Maria

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO